( JASDAQ　ｺｰﾄﾞ番号 ：　6416 )

１.　発生の概要

２.　業績への影響

  第１四半期連結累計期間において、為替相場の変動により営業外収益に 為替差益２億36百万円を計上
いたします。

  なお、当該為替差益は平成28年３月期第１四半期末時点での為替相場による換算差額であり、平成28
年３月期の決算におきましては、期末日の時価により為替差益の額は変動いたします。

  上記の営業外収益（為替差益）につきましては、本日開示の「平成28年３月期 　第１四半期決算短信
［日本基準］（連結）」に織り込み済みであります。

平成28年３月期 第１四半期（平成27年４月１日～平成27年６月30日）における営業外収益の発生につい
て、下記のとおりお知らせいたします。

桂 川 電 機 株 式 会 社

電 話 03－3758－0181

以 上

渡 邉 正 禮

問 合 せ 先
取 締 役 業 務
管 理 本 部 長

太 田 譲 二

平 成 27 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名

営業外収益(為替差益)の発生に関するお知らせ

記

代 表 者 名 取 締 役 社 長

役 職 ・ 氏 名